l«l
PREFEITURA DE

CANABRAVA

no NORTE
GABINETE OO PREFEITO A GENTE FAZ, A CIDADE CRESCE.

PORTARIA N. 309/2023/GAPRE, DE 31 DK MARÇO DE 2023.

CÊRTlüAü UÉ fUBUCAÇÀÕ '
Ceililicú w* ns devidos-fins, nos Lermos do arl 130", da
Lei Orgânica Municipal f(iití o precen(e documEnlofoi lixada no
placa» na Pfefcrtura Municipal, em ■-?/ / OJ. 1&5_
e no JoinAl Oficial üelrónico dós. Municípios do Estado de
Maio Grosso, em O.-Vf O-Lirfâ , aoo -XVtJl.i
edlc^o n0 A'/M .. ■ ■

"NOMEIA APROVADA NO PROCESSO

SELETIVO 002/2023» QUE MENCIONA, E

DÁ OUTRAS PROVÍDÊNCJAS."

JOÃO CLEITON ARAÚJO.DE MEDEIROS, Prefeito do Município dc

Canabráva do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso das.atribuições que lhe são conferidas

peto artigo 83°, inciso X e-XIIÍ, da Lei Orgânica do Município de Canabrava do Norte,

resolve expedir a seguinte.

PORTARIA:

Art.T0i NOMEAR a Sra: ROSALINA ALVES BARRETO, brasileira, portadora da Cédula
de Identidade ~ Cl/RG n. 1307504, emitido por SSP/MT, inserilo no Cadastro dc Pessoas

Físicas-CPF sob o n. 006,046.671-71» aprovada no Processo Seletivo 002/20.23, convocada

pelo Decreto N. 1.145, dc 24 de março de-2023 para ocupar o cargo de PROFESSORA

com LICENCIATURA EM PEDAGOGIA» a ser lotada na Escola Municipal Canaã,

integrante da estrutura organizacional da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer,

Turismo e Cultura - SMEELTÇ dè Canabrava do Norte - MT, servindo-lhe- de titulo a

presente Portaria.

Art. T. A.nomeada de que trata o artigo anterior, ficará com a responsabilidade de gerir os

serviços e atribuições que lhe confere o cargo, em razão da lei, junto ao Poder Executivo

Municipal,

Art.-3o. Autorizar a Gerência de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal dc Canabrava

do Norte a adotar as providências'legais, de praxe dçeonèntes do disposto neste
inslrumcnlo, ' • • ' ■ * -

Art. 4o. Esta portaria entrará cm vigor no ato de sua publicação, retroagindo seus efeitos

leais c financeiros ao dia 28 de março de 2023, revogando-se toda e qualquer, disposição

em contrário.

Registre-se,

Publique-se,
Cumpra-se.

Canabráva do Norte-JvíT, cm 31 de março de 2023.

JOÃO CLR BA MEDEIROS

Prefeito Municipal

avenida Áurea tavares de amorim, S/N'

VILA SÃO JOÃO - CANABRAVA DO NORTE - WT

3 tfe Abnl de 2023 • Joinal Ofidal Elei.&mco:dQ$_^uriiclplc>s tfo Eslado dg Mafo Grosso - ANO XVIM IN'-4:206

"NOMEIA APROVADA NO PROCESSO SELETIVO . 002/2023, QUE
MENCJONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÈNCíAS."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Píeíello tío Município de Ca-
Aabrava do Norte. Estado ds Mato G/dsso. no uso das atnoulções que lhe
sâo contendas pelo artigo 83^. indso-X e XIJI, da Lei Orgânica do Munici-
piode Canabravado None. rosolyè expealt a seguinio. " ■
PORTAfirA: - - . " .

Art. 1®. .NOMEAR a Sf3.MAR'A GENY RODRIGUES BRITO, brasileira,
portatfoia da Cédula de Identidade - CI/RG rír lÕ475133p ecniüdo por SJ/

•MT. inscrito no-Cadastro do Pessoas Ffsicas - CPF sob o n. 059,161.
S81-07, aprovada no Processo Seletivo 002/2023, convocada pelo Decre-
lo N. 1.145. dç 24 de rnarço de 2023 para ocupar o cargo ds PROFESSO-
RA corn LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, a ser lotada na Escola Muni-
cipal Canas, (nlegranfe da esirulura organizacionalda Secretaria Munici-
pal de Educação. Esporte. Lazer, Turismo e Cultura - SMEELTC de Cana-
brava do Norte - MT, servindo-lhe de titulo a prasenlè Ponaria.

Art. 2''. A nomeada de que trata o a digo anierior, ficará com e responsabi-
lidade de gerir os serviços e airibuições que lhe confere o cargo, em razão
da lei. jumo ao Poder Executivo Municipal.

Art 3°. Auiodiâr a Gerénda de"Recursos Humanos da Pteteitufa Munici-
pal de Canabrava do Norte .a adolat as providí ncias legais de praxe"de-
correntes do disposto nesiç instrúmentõ., . " . ...
Art. 4°. Esla portada entrará em \4gor no pto de sua publicação, rotroagIn-
do seuselelios leais e financeiros ao dia 25 de março de 2023. revogando-
se toda e qualquer disposição em contrário.

Registre-se,

publiqge-so,
Cumpra-se.

Canabrava do Norte ~ MT, em 31 de março de 2023.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeüo Munldpal

. GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N. 309/2023/GAPRE, DE 31 DE MARÇO DE 2023." -

PORTARIA N. 3Ò8/2023/GAPRE, DE.31 OE MARÇO DE 2023.
"NOMEIA APROVADA NO PROCE$$0 SELETIVO 002/2023, QUE
MENCIONA, EOÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." * 1 .
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Pretello do Município de Ca-
rafarava do Norte, Estado de Maio Grosso.-no uso das atribuições'que lhe
$âo conferidas pelo artigo 83'', inciso X e XIII, da Lei Orgânica do Munlct-
pro de Canabrava do Norte, resolve expedir a seguinte.

PORTARIA: . .

Art. r. NOMEAR a Sra. ROSAUNA ALVES BARRETO, brasileira, porta-
dora da Cédula de Identidade - Ci/RG n. 1307504. emitido por SSP/MT,
inscrito no Cadastro de Pcseoea Físicas - CPF sob o n. 006.646.671-71,
aprovada no Processo Seletivo 002/2023, convocada pelo Decreto N. t.
145. de 24 dé rnarço do 2023 para ocupar o cergòide PROFESSORA
com LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, a ser lotada na Escola Municipal
Canaà. integrante da.esln.tti.ira organizacional da Secretaria Municipal de
Educação. Esporte,- Lazer. Turismo e Cultura - SMEELTC de Canabrava
do Norte - MT, servindo-lhe de título a presente Portaria. • . •

Art, 7?. A nomeada de que traia o anígo anlêridr. ficará com 3 responsabi-
lidade de gerir os serviços e atribuições que Mie confere t> cargo..em razão
da lei, junto ao Poder E/ocuiivo Municipal. _ •
Art. 3®. Autorizar a Gerência de Recursos Humanos aa Prefeitura Munici-
pal de Canabrava oo Noile a adotar as providcridas legais de praxe de-
cotrenies do disposto neste instrumenio;

Art. 4®, Esta portaria entrará ern vigor no ato de sua publicação, retroagln-
do seus efeitos leais e financeiros ao dia 23 de março de 2023. revegando-
se Ioda e qualquer disposição em conlrário.

Regi&lre-sc,

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabrava dó Norte - MT, em 31 da niatço.de 2023.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO
• PORTARIA N. 30S/2023/GAPRE, DE 31 DE MARÇO OE 2023,

PORTARIA N, 3C5/2023/GAPRE, DE 31 OE MARÇO DE 2023.

"NOMEIA APROVADA NO PROCESSO SELETIVO 002/2023. QUE
MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS "

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Prefeito do Município de Ca-
netuava do Ncne, Eslado de Meto Grosso, no uso das atribuições que lhe
sao conferidas pefo artigo 83", Inciso X e Xl|l. da u\ Orgânica do Municí-
pio de Canabrava do Norte, constante da Lei Municipal n. 1.341. de 23 de
janeiro de 2023, resqive expedir a seguinte.

[PORTARIA:'.

Aft'tf NOMEAR a Sra ROSIMERI APARÉCIOÃ DE OLIVEIRA, bíaçiléi-
ra, portadora da Cédula de Idonlfdade CURG n, 18??487â. emilido por
SSP/MT, inscrito no Cadasuo de Pessoas Físicas - CPF aob o n. 012.638,
001-11, aprovada r>o Processo Seletivo 002/2023. convocada pelo Deere-
Iq-N. 1.146: de 27 tie março de 2023 para ocupar o cetgo de PROFESSO.
RAçorn LICENCIATURA EM PEDAGOGiA, a "ser. lota da na. Escola Muni-
clpel Canaã. integranle da esbulura organlzodonel da Secrotaria Munici-
pai de Educação: Esporte; Lazer, Turismo e CuHura . SMEELTC de Cana-
brava do Norte - MT; senrindo-lhe de titulo a p/esenle Portaria..

Ari. 2". A nomeada de que trata o artigo ânlertar, ficará com a roíponsabi-
lldada do yixif os serviços e atribuições que lhe confere o cargo, em razão
da lei. Junto ao PodKr Executivo Munldpsl.

ArL 3®. Auiorlzar a Gerência de Recursos Humanot da Prefelluta Munici-.
pai.de Canabrava do Norte a 0dotar as prowdéndas legais de praxe de-
correntes do"disposto nottc Inelrumento.

Art 4o. Esla porlatia entrará em vigor no-alo de sua publicação, relroagin-
do seua efeitos leais & finencelros ao dia 28 de março <ld 2023, revogando,
ae Ioda e qualquer disposição cm contrário.

Regislre-se,

Públlquo-se,

Cumpra-so. • " ...

Canabrava.da None - MT. om 31 de março de 2023.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefello Munldpal

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N. 310/2q23;GAPRE. QE 21 DP MARCO DE 2023.

PORTARIA N. 31012023/GAPRE. DE 31 DE fMRÇO DE 2023.

"NOMEÍA APROVADA NO PROCESSO SELETIVO 002/2023, QUE
MENCÍONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,"
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Prefullo do Mimrcipio de Ca-
nabrava do Norte. Esiadq de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe
aáo conferidas pêlo artigo Qj*. inciso X e xnt, da Lei Orgânica do Municí-
pjo.de Canabrava do Norte, resolve expedir a seguinte.

diSrtOmiminin.il.firWfmf'arnfn - v.vav Amm r.m hr